ъ*_tr
АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, о,/. /,(. ,!а/э * зr//- aall
т

Об пскдючении из Реестра
муниципапьного имущества города
смоленскаиоснятиис
букгаmерскою учета жилою дома
30, расположенного в поселке
Тихвинка

В соответствии с прикаilом Министерства экономи.lескою развития
Российской Федерации от 30.08.201l N9 424 <Об угверждении Порядка ведения
ОРmНаМИ МеСТНОГО СаII{ОУПРаВJIеНИЯ РеСТОВ МУНИЦИПаJIЬНОГО ИМУЩеСТВа),

Положением о порядке упраыIения и распорлкения им).ществом, находящимся
в муниципшrьной собственности города Смоленска, утвержденным решением
43-й сессии Смоленскоm гордскоm Совета III созыва от 21,04.2007 Ng 546,
постановлением Администрации города Смоленска от 26,07.2012 Jф l335-адtл
<О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска>>,

на основании выIшсок из Единою государственного реестра недвижимости об
основных характ€ристикж и зарегистрированньIr( правж на объекг
недвижимости от 23.08,2023 }l! КУВИ-00 l/20ZЗ -19208535 5, руководствуясь
Уставом горда Смоленска,

Админис,грация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Управпеrппо плущественньIь земеJБньD( и жиrшuшьй отношений

А.цдrниfiрацш{ юрода Смоленска:
1.1. Искrпочить из Рееста муниципztльного имущества юрода Смоленска

жилой дом 30, расположенный по адресу: Российскм Федерация, Смоленская

область, город Смоленск, поселок Тихвинка.
1.2. Снять с бухга.лтерскою учета объекг яедвижимого и}fуIцества,

указанньй в подтryнкте 1.1 настоящею IryHKTa.

2

2. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановJIение на официа.lIьном сайте
Администации города Смопенска. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков